新川電機主催オンラインセミナー

秋のメンテナンス祭り
年末に向けて機器のメンテナンスをお考えのお客様
メンテナンス初心者のお客様向け

年末に機器のメンテナンスをお考えのお客様やメンテナンス初心者のお客様、
ぜひ本セミナーでメンテナンス手順を学んでみませんか？

皆さまからのご要望にお応えして、液体クロマトグラフ、ガスクロマトグラフ、ガスクロマトグラフ質量分析計

（イオン源洗浄部分のみ）のメンテナンスオンラインセミナーを3部に分けて開催いたします。トラブルシュート

の内容も含みますので、自分で装置を触るのはちょっと不安だなと思っているお客様はぜひご登録ください。

日時 2022年 11月22日（火）
10:00～10:45 第1部 LCメンテナンス

トラブルシュート、カラムおよび配管洗浄手順、消耗品交換等

11:00～11:45 第2部 GCメンテナンス
トラブルシュート、ガスフィルター類交換手順、消耗品交換等

14:00～15:00 第3部 GC/MSメンテナンス
トラブルシュート、イオン源分解および組立手順、消耗品交換等

Microsoft Teams ウェビナー
※配信は音声によるご質問（やり取り）が可能なMicrosoft Teams のウェ ビナー機能を使用する予定です。

匿名ではなく出席者のお名前が表示される場合がありますので、予め ご了承ください。

配信方法

セミナー担当 科学機器営業部 右田 TEL : 092-451-4086 E-mail r-Migita@shinkawa.co.jp

申込方法

登録後自動配信でメールが届きます。
メールが届かない場合は、入力したメールアドレスに間違いがないかご確認ください。

QRコード

お申込みURL

新川電機株式会社 科学機器営業部 セミナー担当 右田 ｜ TEL : 092-451-4086 E-mail r-migita@shinkawa.co.jp

【お問い合わせ先】

【登録ページ例】https://onl.sc/EQHBTDS

2022年度
第3回

エンジニアが

教えるシリーズ